et non aliter prosequi debemus, quorum occasione iustitia adconquerentium requisitionem expedite erit administranda.

« Item ad finem, quod sincera affectio nostri Friderici Romanorum imperatoris præfati, quam ad dictum Matthiam regem, filium nostrum, et præfactum regnum Hungariae gerimus, ab omnibus amplius cognosci valeat, nos venerabilibus et magnificis Stephano Colocensi archiepiscopo, et Joanni Waradiensi episcopo, Nicolao de Wylachtz Wayvodæ, Ladislao de Palotz, et Emerico de Zapolia præfatis sacram coronam ipsius regni Hungariae, nobis imperatori Friderico præfacto per quamdam serenissimam Elizabeth reginam una cum serenissimo olim bonæ memoriæ rege Ladislao ad fideles manus assignatam, et hucusque fideliter tentam et custoditam, ne ad alienas manus illam devenire contingeret, oppidumque Soproniense nomine dicti Matthiæ regis filii nostri, et ipsius regni Hungariae gratiose assignavimus, et omnem obligationem super eodem remisimus.

« Item ad majorem solidationem paterni amoris, ac in retributionem clementissimæ affectionis nostræ ad præfatum Matthiam regem filium nostrum, et ipsum regnum Hungariae, quodque nos eo præemptius, et ad ipsius regni commoda, et boni status incrementa accuratius promovenda alliciamur, deliberatum et conclusum est, quod vacante regno Hungariae, filiis seu nepotibus legitimis ex præfati regis Matthiæ lombis procreatis non extantibus, nos supradictus Fridericus Romanorum imperator, aut filius noster, quem ad hoc deputandum duxerimus, et post nostrum decessum filius noster, quem reliquerimus, aut si plures a nobis fuerint relicti alter ex istis, quem regnum ipsum præelegerit in regem, ipsi regno Hungariae præficiamur, aut præficiatur cum plena ejusdem regni administratione.

« Item si, ut præfertur, præfatum regnum Hungariae vacaverit, provideri debet per prælatos, barones, proceres, nobiles, incolas et inhabitatores ejusdem regni, quod nos Fridericus Romanorum imperator prænominatus, aut filius noster, ut præmittitur, consilio et potenti auxilio ejusdem regni Hungariae, ut moris est, coronemur seu coronetur, et in administratione plena regni in pace recognoscatur, seu recognoscatur, et efficaciter pro rege teneatur, seu teneatur.

10. « Item concordatum et conclusum est, quod omnes injuriæ, differentie, dissensiones, impetitiones quæcumque, et actiones inter nos partes præfatas, etiam occasione felicis recordationis regis Ladislai, ac alias quomodolibet subortæ, etiam nobis hinc inde ex quacumque causa competentes quoad nos, et hæredes et successores nostros, utrinque penitus remissæ et extinctæ esse debent, omnisque indignatio,